[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2019

     № 434
пгт. Излучинск

	Об утверждении Плана мероприятий, проводимых на территории городского поселения Излучинск                         с массовым пребыванием людей                         в период с 01 мая по 13 мая 2019 года

В целях обеспечения эффективной подготовки и проведения мероприятий с массовым пребыванием людей, проводимых на территории поселения                 в период с 01 мая по 13 мая 2019 года:

1. Утвердить План мероприятий, проводимых на территории городского поселения Излучинск с массовым пребыванием людей в период с 01 мая                  по 13 мая 2019 года согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации поселения С.Г. Вениаминову                    информировать главу администрации поселения о ходе выполнения мероприятий, проводимых на территории городского поселения Излучинск с массовым пребыванием людей в период с 01 мая по 13 мая 2019 года, в соответствии                с установленными сроками исполнения мероприятий.

3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик:

обеспечить исполнение Плана мероприятий, проводимых на территории городского поселения Излучинск с массовым пребыванием людей в период                 с 01 мая по 13 мая 2019 года, в установленные сроки;

разместить постановление  на официальном сайте органов местного                    самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

      С.Г. Вениаминов
Приложение  к постановлению
администрации поселения
от 23.04.2019  № 434
План мероприятий, проводимых на территории
городского поселения Излучинск с массовым пребыванием людей
в период с 01 мая по 13 мая 2019 года
	Мероприятие
	Место проведения
	Дата проведения

(день месяц, год)
и время

	План мероприятий с массовым пребыванием людей

в пгт. Излучинск

	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	01.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставки пожарной техники, посвященной Дню пожарной охраны (30 апреля)
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	02.05.2019
08.00 – 20.00

	 Организация и проведение молодежного флэш-моба «Весеннее настроение»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы

	03.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение субботника в рамках дней экологической безопасности; концертная программа
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	04.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставочной экспозиции, посвященной Дню Радио; Дню связиста и специалиста радиотехнической службы по военно-техническому сотрудничеству России (07 мая)
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	05.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	06.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	07.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение генеральных репетиций праздничных мероприятий, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945.

Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	08.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	09.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведения фестиваля солдатской песни «Чтобы помнили»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	10.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Май. Весна. Победа!»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	11.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение детской театрализованной программы  по правилам ПДД «По радуге дорожной безопасности»
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	12.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню Черноморского флота ВМФ России
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, 2, площадь у здания центральной районной больницы
	13.05.2019
(08.00 – 20.00

	План мероприятий с массовым пребыванием людей

в с. Большетархово

	Организация  и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	01.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Весеннее настроение»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»»
	02.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставки пожарной техники, посвященной Дню пожарной охраны (30 апреля)
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	03.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение субботника в рамках дней экологической безопасности;

концертная программа
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	04.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение спортивного праздника «В здоровом теле – здоровый дух»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	05.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	06.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	07.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение генеральных репетиций праздничных мероприятий, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945.

Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	08.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	09.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведения фестиваля солдатской песни «Чтобы помнили»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	10.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Май. Весна. Победа!»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	11.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение детской театрализованной программы  по правилам ПДД «По радуге дорожной безопасности»
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	12.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню Черноморского флота ВМФ России
	с. Большетархово, ул. Лесная, 13, площадь возле здания МКУ «КДЦ «Респект»
	13.05.2019
08.00 – 20.00

	План мероприятий с массовым пребыванием людей
в деревне Пасол

	Организация  и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	01.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Весеннее настроение»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	02.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение спортивного праздника «В здоровом теле – здоровый дух»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	03.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение субботника в рамках дней экологической безопасности
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	04.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставки пожарной техники, посвященной Дню пожарной охраны
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	05.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставочной экспозиции, посвященной Дню Радио; Дню связиста и специалиста радиотехнической службы по военно-техническому сотрудничеству России
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	06.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	07.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение генеральных репетиций праздничных мероприятий, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945.

Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	08.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	09.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Май. Весна. Победа!»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	10.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение легкоатлетической эстафеты
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	11.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение юбилейной эстафеты-фестиваля «Дни городских и сельских поселений района»
	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	12.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение детской театрализованной программы  по правилам ПДД «По радуге дорожной безопасности»

	д. Пасол, ул. Кедровая, 10
	13.05.2019
08.00 – 20.00

	План мероприятий с массовым пребыванием людей
в деревне Соснина

	Организация  и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	01.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение спортивного праздника «В здоровом теле – здоровый дух»
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	02.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставочной экспозиции, посвященной Дню Радио; Дню связиста и специалиста радиотехнической службы по военно-техническому сотрудничеству России

	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	03.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение субботника в рамках дней экологической безопасности
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	04.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение волонтерской акции в рамках 90-летия района «День здоровья» (осмотр узких специалистов НБУ ЦРБ)
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	05.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение выставки пожарной техники, посвященной Дню пожарной охраны
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	06.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение «День открытых дверей» специалистами Нижневартовского районного комплекса центр социального обслуживания населения
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	07.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение генеральных репетиций праздничных мероприятий, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945.

Организация и проведение Всероссийской  патриотической акции «Георгиевская ленточка»
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	08.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	09.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение молодежного флэш-моба «Май. Весна. Победа!»
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	10.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение легкоатлетической эстафеты
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	11.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение юбилейной эстафеты-фестиваля «Дни городских и сельских поселений района»
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	12.05.2019
08.00 – 20.00

	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню Черноморского флота ВМФ России
	д. Соснина, ул. Береговая, 9Б
	13.05.2019
08.00 – 20.00

2
23
24
25
26
27
28
29